
UCHWAŁA NR 305/109/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 9 maja 2017 r.

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg  do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 32 ust 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, zm. : Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz art.7 

ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 

zm. : Dz. u. z 2016 r. poz. 1920, poz. 2255, Dz. U. z 2017 r. poz. 191) uchwala się co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie 

gminy Małkinia Górna, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

Urszula Wołosiewicz

STAROSTA

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 06160217-3099-411B-9AD1-3F6EADB0BA1F Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 305/109/2017

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 9 maja 2017 r.

PRZEBIEG  DRÓG  GMINNYCH :

Lp Nazwa drogi Przebieg i długość drogi Nr działki - obręb
1. Małkinia Górna  

ul. 11 Listopada
Zawisty Podleśne, droga lp. 
15 w tabeli – droga gminna 
Nr 260425W ul. Witosa 
w Małkini Górnej
/440 m/

Nr 636 obręb - Zawisty Podleśne, 
Nr 1445 - obręb Kańkowo

2. Małkinia Górna
ul. 15 Sierpnia

Małkinia Górna , droga 
powiatowa Nr 2653W – 
Małkinia Górna ul. 
11 Listopada.
/140 m/

Nr 2354, 2353, 2349, 2352 ,2351, 
2350, 629/4, 628/2, 627/1, 626/3, 
625/4 – obręb Małkinia Górna

3. Małkinia Górna Małkinia Górna, droga 
powiatowa Nr 2535W, ul. 
Kościelna – Małkinia Górna, 
droga wojewódzka 
Nr 694 ul. Ostrowska
/920 m/

Nr 624/1, 624/3, 663/2, 662/2 – 
obręb Małkinia Górna

4. Małkinia Górna
ul. Strażacka

Małkinia Górna, droga 
wojewódzka Nr 627 – 
Małkinia Górna, droga 
wojewódzka Nr 694
/230 m/

Nr 153/2, 154/6,154/10,154/15 – 
obręb Małkinia Górna

5. Małkinia Górna
ul. Kolejowa

Małkinia Górna, linia 
kolejowa Małkinia Górna - 
Ostrołęka – osiedle 
mieszkaniowe Małkinia
Górna
/1800 m/

Nr 797/113, 797/108, 797/110, 
797/101, 797/105, 797/75, 
797/145 – obręb Małkinia Górna

6. Małkinia Górna Małkinia Górna -  wjazd na 
stację PKP
/200m/

Nr 797/75 – obręb Małkinia 
Górna

7. Małkinia Górna – 
Małkinia Mała - 
Przewóz

Małkinia Górna, droga 
wojewódzka Nr 694 – 
Małkinia Mała Przewóz, 
linia kolejowa Warszawa – 
Białystok.
/450 m/

Nr 350 – obręb Małkinia Górna

8. Zawisty Nadbużne 
ul. Konwaliowa

Zawisty Nadbużne, droga 
wojewódzka Nr 694 - 
Zawisty Nadbużne ul. 
Liliowa
/100 m/

Nr 967 – obręb Zawisty 
Nadbużne

9. Zawisty Nadbużne      
ul. Sasankowa

Zawisty Nadbużne, droga 
wojewódzka Nr 694 – 
Zawisty Nadbużne ul. 

Nr 968 – obręb Zawisty 
Nadbużne

Id: 06160217-3099-411B-9AD1-3F6EADB0BA1F Strona 1



Liliowa
/ 120 m/

10. Zawisty Nadbużne      
ul. Różana

Zawisty Nadbużne ul. 
Liliowa – Zawisty Nadbużne 
ul. Magnoliowa
/ 80 m/

Nr 970 – obręb Zawisty 
Nadbużne

11. Zawisty Nadbużne      
ul. Liliowa

Zawisty Nadbużne ul. 
Różana – Zawisty Nadbużne 
ul. Jaśminowa
/ 460 m/

Nr 969, 141/2, 142/2, 145/2 – 
obręb Zawisty Nadbużne

12. Zawisty Nadbużne      
ul. Magnoliowa

Zawisty Nadbużne ul. 
Różana – Zawisty Nadbużne, 
droga bez przejazdu
/ 130 m/

Nr 971 – obręb Zawisty 
Nadbużne

13. Zawisty Nadbużne     
ul. Jaśminowa

Zawisty Nadbużne od drogi 
wojewódzkiej Nr 694 , 
Zawisty Nadbużne droga 
gminna Nr 260407W
/ 550 m/

Nr 233 – obręb Zawisty 
Nadbużne

14. Zawisty Podleśne 
– Rostki Wielkie - 
Rostki Piotrowice

Zawisty Podleśne , droga 
powiatowa Nr 2653W– 
droga wojewódzka 
Nr 694 Rostki Piotrowice.
/2300 m/

Nr 480 - obręb Zawisty Podleśne,   
Nr 496, 755 – obręb Rostki 
Wielkie,     Nr 15 -obręb Rostki 
Piotrowice

15. Zawisty Podleśne -
Kańkowo - 
Małkinia Górna

Zawisty Podleśne, droga 
powiatowa nr 2653W – 
Kańkowo - ul. 11 Listopada 
Małkinia Górna – lp. 
1 w tabeli
/1160 m/

Nr 606 obręb Zawisty Podleśne, 
Nr 1445 obręb Kańkowo

16. Zawisty Podleśne Zawisty Podleśne – granica 
gminy Zaręby Kościelne
/2 070 m /

Nr 28 – obręb Zawisty Podleśne

17. Zawisty Nadbużne 
–Zawisty Podleśne

Zawisty Nadbużne, droga 
wojewódzka nr 694 – 
Zawisty Podleśne, droga 
gminna poz. nr 14 w tabeli.
/ 1200 m /

Nr 103 – obręb Zawisty 
Nadbużne,  Nr 605 - obręb 
Zawisty Podleśne

18. Rostki Piotrowice 
– Podgórze Gazdy

Rostki Piotrowice – 
Podgórze Gazdy, granica 
gminy Zaręby Kościelne
/ 2250 m /

Nr 42 – obręb Rostki Piotrowice, 
Nr 53, 54     – obręb Podgórze 
Gazdy

19. Niegowiec Niegowiec od drogi 
wojewódzkiej Nr 627 – 
droga bez przejazdu
/ 800 m  /

Nr 158 - obręb Niegowiec

20. Kańkowo Kańkowo od drogi 
powiatowej nr 2653W do 
przejazdu kolejowego linii 
Małkinia – Ostrołęka
/200m/

Nr 63/2 – obręb Kańkowo

21. Kańkowo Kańkowo od działki 23/2 – 
droga powiatowa nr 2635W

Nr 955 – obręb Kańkowo

Id: 06160217-3099-411B-9AD1-3F6EADB0BA1F Strona 2



/1900m/
22. Daniłówka 

Pierwsza - 
Kańkowo

Daniłówka Pierwsza, droga 
powiatowa Nr 2653W – 
Kańkowo, droga gminna 
260405W.
/ 2100 m /

Nr 66/2 – obręb Kańkowo

23. Daniłowo Parcele Daniłowo Parcele , od drogi 
gminnej Nr 260402W 
Daniłowo Parcele, droga bez 
przejazdu.
/ 750 m /

Nr 185 – obręb Daniłowo Parcele

24. Poniatowo Poniatowo od dawnej drogi 
wojewódzkiej Nr 627 do 
granicy gminy
/ 2400 m /

Nr 376 – obręb Poniatowo

25. Grądy – 
Poniatowo

Grądy od drogi gminnej 
Nr 260419W do drogi w  
Poniatowie wymienionej 
w wykazie w poz. 24.
/ 1200 m /

Nr 661 – obręb Grądy

26. Prostyń Prostyń od drogi gminnej 
Nr 260417W do działki 
Nr 506 – droga bez 
przejazdu
/ 600 m /

Nr 552/1 – obręb Prostyń

27. Prostyń - Borowe Prostyń od drogi powiatowej 
Nr 2636W – Borowe, droga 
gminna Nr 260416W
/ 1900 m /

Nr 838,849 obręb Prostyń i 232 
obręb Borowe

28. Prostyń Prostyń droga powiatowa 
Nr 2636W – Prostyń droga 
gminna Nr 260417W
/ 950 m /

Nr 1203 – obręb Prostyń

29. Prostyń - Borowe Prostyń droga powiatowa 
Nr 2636W – Borowe droga 
gminna Nr 260416W
/2450 m/

Nr 127 – obręb Prostyń, nr 
40 obręb Borowe

30. Prostyń Prostyń - od drogi 
powiatowej Nr 2636W do 
drogi powiatowej Nr 2636W, 
lewa strona od drogi 
powiatowej w kierunku stacji 
PKP Prostyń
/ 970 m /

Nr 944, 901, 977 – obręb Prostyń

31. Prostyń Prostyń od drogi powiatowej 
Nr 2636W do drogi 
powiatowej 2636W, prawa 

Nr 250, 274, 300 – obręb Prostyń

Id: 06160217-3099-411B-9AD1-3F6EADB0BA1F Strona 3



strona od drogi powiatowej, 
kierunek stacja PKP Prostyń
/ 1050 m /

32. Prostyń Prostyń od drogi powiatowej 
Nr 2636W do drogi 
powiatowej Nr 2636W, lewa 
strona od drogi powiatowej, 
kierunek stacja PKP Prostyń
/ 550 m /

Nr 351, 358 – obręb Prostyń

33. Kiełczew Kiełczew od drogi 
powiatowej Nr 2636W do 
drogi gminnej Nr 260420W 
Kiełczew ul. Leśna
/ 1100 m /

Nr 1289/9999 – obręb Kiełczew

34. Kiełczew Kiełczew od drogi 
powiatowej Nr 2636W, 
droga bez przejazdu
/ 600 m /

Nr 1863 – obręb Kiełczew

35. Kiełczew Kiełczew ul. Folwarczna
/ 700 m /

Nr 545, 556, 526 – obręb 
Kiełczew

36. Kiełczew Kiełczew ul. Wesoła
/ 640 m /

Nr 1838  – obręb Kiełczew

37. Kiełczew Kiełczew ul. Dolna
/ 330 m /

Nr 1884  – obręb Kiełczew

38. Kiełczew Kiełczew ul. Spokojna
/ 1300 m/

Nr 563/2, 1805, 1840 – obręb 
Kiełczew

39. Kiełczew Kiełczew od drogi 
powiatowej Nr 2636W do ul. 
Wiejskiej, droga gminna 
Nr 260444W
/ 2570 m /

Nr 251, 252  - obręb Kiełczew

Id: 06160217-3099-411B-9AD1-3F6EADB0BA1F Strona 4


		2017-05-08T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




